Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

Portaria nº 1852 de 18 de junho de 2019.

O  REITOR  PRO  TEMPORE  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DA BAHIA -  IFBA,  no  uso  de  suas  atribuições  previstas  no  artigo  24,  inciso  IX  do
Regimento Geral do IFBA e considerando o Processo nº  23278.006374/2019-01,

RESOLVE:

Art. 1º Designar  os servidores Ivan Luis Lira de Santana, Siape nº 2078961, (Titular) e Edmilson dos
Santos Pinto, Siape nº  268592,(Substituto) para atuarem como fiscais dos seguintes contratos:

Contrato Empresa Serviços Fiscal Administrativo Fiscal Substituto

10/2018 Marité
Agenciamento de viagens
terrestres interminucipais

Ivan Luis Lira de
Santana

Edmilson dos Santos
Pinto

19/2018
DF Turismo e
Eventos Ltda Me

Agenciamento de viagens
aéreas nacionais e
internacionais

Ivan Luis Lira de
Santana

Edmilson dos Santos
Pinto

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO

Reitor Pro Tempore

Documento assinado eletronicamente por RENATO DA ANUNCIACAO FILHO, Reitor Pró-
tempore, em 18/06/2019, às 22:04, conforme decreto nº 8.539/2015.

Publicação Interna em 18/06/2019

:: SEI / IFBA - 1121446 - Portaria :: https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 19/06/2019 09:14

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.ifba.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1121446 e o código CRC 91176EA1.

:: SEI / IFBA - 1121446 - Portaria :: https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 19/06/2019 09:14